1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בשני כתבי אישום כדלקמן:
בת"פ 24284-06-15 בעבירות של התפרצות למגורים כדי לבצע עבירה והחזקת מכשירי פריצה, בניגוד לסעיפים 406(ב) ו- 409 לחוק העונשין התשל"ז 1977.

על פי עובדות כתב האישום ביום 8.6.15 בשעה 08.00 התפרץ הנאשם לדירה שבבעלותו של מר מכלוף באופן שאינו ידוע במדויק למאשימה, נכנס פנימה בכוונה לבצע גניבה ובאותו מעמד החזיק בכלי פריצה מסוג קיסם גישוש תקני וקיסם פיתול מאולתר, מבלי שהיה לו הסבר סביר לכך.
בת"פ 29058-09-16 בעבירות איומים, תקיפה סתם והחזקת סכין שלא למטרה כשרה, בניגוד לסעיפים 192 , 379 ו- 186 (א) לחוק העונשין התשל"ז 1977.

על פי עובדות כתב האישום ביום 9.9.16 הגיע הנאשם לדירתה של המתלוננת עימה הייתה לו שנה קודם לכן מערכת יחסים זוגית שנמשכה כחודש. לנאשם נודע כי המתלוננת הזמינה חברים וביקש ממנה לבטל את ביקורם, משסרבה, תקף אותה בכך שסטר לה בפניה. בהמשך סרב לעזוב את דירתה למרות בקשתה.

ההתחייבות תחתם עוד היום אחרת, ייאסר למשך 15 יום.

המוצגים, ככל שקיימים, יושמדו בחלוף תקופת הערעור.
זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תעביר הפרוטוקול לכבוד השופט מאושר בתיק 2058-09-16.
לאור צירוף התיק אני מורה על ביטול הדיון שנקבע בפניו. אין צורך להביא את הנאשם לדיון.

ניתנה והודעה היום כ"ט אייר תשע"ז, 25/05/2017 במעמד הנוכחים.